作成担当所属名 企画部 技術管理課 基準第二係

作成時期 令和 6(2023)年度

保存期間 5 年

保存期間終了時期 令和 11(2028)年度末

             国関整技管第１１号

    令和６年４月１２日

各部長・統括防災官 様

各事務(管理)所長・センター長 様

                                  企 画 部 長

業務環境改善実施要領の一部改定について（通知）

標記について、令和３年３月１日付け国管整技管第２３９号により通知した「業務環境改

善実施要領」を別添のとおり適用期間を変更し、今後も引き続き適用するよう一部改定した

ので通知します。

 （問合せ先）

      企画部 技術管理課 課長補佐（83-3314）、基準第二係（83-3341）